Zoemeren enerzijds en wijlen Cristianus met den Ymen anderzijds. Voornoemde Lambertus beloofde thans aan voornoemde Johannes, Petrus, Godefridus, Arnoldus en Gerlacus dat voornoemde pacht slechts op geheel voornoemde beemd wordt gemaand. Voornoemde belofte is van géén waarde als bevonden wordt dat, voor en buiten voornoemde pacht, er meer uit geheel de beemd moet worden betaald en geleverd dan 1 oude groot aan de hertog en een b-erfpacht van ½ mud rogge, die Petrus zvw Henricus Everaets soen eertijds verkocht had aan Weijndelmodis wv Henricus Claes soen van Heze en welke pacht tevoren aan voornoemde Lambertus behoorde. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Johannes Coninc de Berlikem hereditarie vendidisset Lamberto fabro de Middelrode hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam domistadio quondam Henrici Everaets sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Hijntham inter hereditatem Gerardi de Ovenken ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex medietate ad dictum Johannem Coninc spectante in quodam prato sito in parrochia de Roesmalen retro Hijntham in loco dicto den Erthem inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem quondam Cristiani met den Ymen ex alio prout in litteris constitutus dictus Lambertus promisit super omnia dictis Johanni Petro Godefrido Arnoldo et Gerlaco (dg: ad) quod nec dictus Lambertus nec aliqua alia persona predictam paccionem monebit aut prosequetur nisi ad et supra integrum pratum supradictum tali annexa conditione si #in aliquo tempore futuro inventum fuerit via juris# ante et preter paccionem predictam plus esse solvendum ex dicto integro prato quam (dg: he) unus grossus antiquus domino duci et quam hereditaria 'dimidii modii siliginis quam Petrus filius quondam Henrici Everaets soen dudum vendiderat Weijndelmodi relicte quondam Henrici Claes soen de Heze que paccio ante ad dictum Lambertum pertinere dinoscitur quod tunc hec presens obligatio erit nulla. Testes Theodericus et Spina datum quinta post oculi. Tradatur alteri prius venienti.

BP 1184 f 102v 02 do 26-03-1405.

Destijds had Petrus zvw Henricus Everaets soen verkocht aan voornoemde Weijndelmodis wv Henricus Claes soen van Heze een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft van een beemd, in Rosmalen, achter Hintham, ter plaatse gnd Smael Acker, tussen Johannes van Zoemeren enerzijds en Jacobus zvw Cristianus met den Ymen anderzijds, (2) een stuk land aldaar {niet afgewerkt contract}.

Notum sit universis quod cum Petrus filius quondam Henrici Everaets soen hereditarie vendidisset dicte Weijndelmodi hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam de et ex medietate cuiusdam prati siti in parrochia de Roesmalen retro Hijntham in loco dicto Smael Acker inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Jacobi filii quondam Cristiani met den Ymen ex alio atque ex pecia terre sita ibidem.

BP 1184 f 102v 03 do 26-03-1405.

Godefridus van den Merevenne ev Aleijdis dwv Henricus Brant van Oirschot verkocht aan Rodolphus zvw Theodericus van der Ameijden een stuk land, gnd Hennen Streep, in Oirschot, in de herdgang van Eertbruggen, tussen de broers Johannes en Henricus, kvw Arnoldus van der Ameijden, enerzijds en Willelmus zvw Jordanus Wise anderzijds, met beide einden strekkend aan Henricus Doijt, met de wegen en sloten die erbij horen, belast met 4 penning nieuwe cijns aan voornoemde Godefridus vanaf nu uit het stuk land

te betalen, zoals voornoemde koper erkende. Alleen voor de koper een brief.

Godefridus van den Merevenne (dg: filius quondam Henrici Brant) maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici Brant de Oirschot peciam terre #dictam Hennen Streep# sitam in parrochia de Oirschot in pastoria de Eertbruggen inter hereditatem Johannis et Henrici fratrum liberorum quondam Arnoldi van der Ameijden ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Jordani Wise #ex alio# tendentem cum utroque fine ad hereditatem Henrici Doijt #simul cum viis et fossatis ad ipsam spectantibus# ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho filio quondam Theoderici van der Ameijden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: ex a) exceptis quatuor denariis novi census dicto Godefrido exnunc deinceps singulis annis et perpetue ex dicta pecia terre solvendis ut dictus (dg: venditor) #emptor# recognovit et sub obligatione dicte pecie promisit. Testes datum supra. Fiet tantum una pro emptore.

BP 1184 f 102v 04 do 26-03-1405.

Johannes van Vessem zv Theodericus van Zeelst verkocht aan Johannes Boijdens soen van Vessem 5/6 deel dat aan hem behoort in een stuk heideland, gnd heijhoeveken, in Vessem, naast de plaats gnd die Voirt, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Boijdens soen, strekkend vanaf de plaats gnd die Voirt tot aan voornoemde Johannes Boijdens soen, belast met de hertogencijs.

Johannes (dg: fi) de Vessem filius (dg: quondam) Theoderici de Zeelst quinque sextas partes ad ipsum spectantes in pecia terre mercialis dicta heijhoeveken sita (dg: -m) in parrochia de (dg: Vessu) Vessem juxta locum dictum die Voirt inter hereditatem Johannis Boijdens soen de Vessem ex utroque latere coadiacentem tendente a dicto loco die Voirt vocato usque ad hereditatem dicti Johannis Boijdens soen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Boijdens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis. Testes datum supra.